СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 марта 2018 г. № 133

	Об отмене решения Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 27.11.2017 г. №110

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 г. № 463 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

1. Решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 27.11.2017 г. №110 «Об утверждении порядка участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий» отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                                И.М. Фальков